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Bu kitabı okuduğunuzda beyninizin cinsiyeti hakkında birçok detayı öğreneceksiniz. Kadınlar ve erkekler arasındaki farkları, karşı cinsin sizi kızdıran, güldüren hatta şaşırtan birçok tepkisinin nedenini anlayacaksınız.

Serkan Karaismailoğlu’nun bilimsel bir o kadar da mizahi anlatımıyla Kadın Beyni Erkek Beyni…

-Erkekler neden dinlemez? Acaba beyinlerimizin işitmeden sorumlu bölgeleri birbirinden farklı mı?

-Kadınlar çok mu konuşur? Kadınlardaki “dır dır” kavramı gerçek midir ve altında yatan sinirbilimsel açıklama nedir?

-“Beni hiç anlamıyorsun” sözünü duymayan erkek var mıdır? Peki, kadınlar bu isyanlarında ne kadar haklılar?

-Erkekler mi yanılıyor, yoksa kadınları tatmin etmek gerçekten de imkânsız mıdır?

-Söz konusu erkeklerin mutluluğu olduğunda kavanoz kapakları neden önem kazanır?

-Hayatın renklerini aynı şekilde mi görüyoruz? Yani dore ve lamenin aslında birer renk olduğunu bilen kaç erkek var?

-Kadınlar özel günleri asla unutmazken erkekler nasıl bu kadar kolay unuturlar?



-Bir insanın sadece parmaklarına bakarak beyni hakkında nasıl bilgi sahibi olabilirsiniz?

Bir insanın sadece parmaklarına bakarak beyni hakkında nasıl bilgi sahibi olabilirsiniz? Son dönemde yapılan sinirbilim çalışmaları, kadın beyni ve erkek beyninin birçok açıdan farklı olduğunu ortaya koymuştur. Elinizde tuttuğunuz kitap, bu farklılıklar sonucunda dünyaya neden değişik açılardan baktığımızı bilimsel bulgularla açıklamaya çalışmaktadır.

Öncelikle yukarıda okuduğunuz soruların hepsine cevap bulacaksınız bu kitapta, ben kitabı gerçekten çok beğendim, kitap kadın ve erkek davranışları arasında yatan farklılıkların altında yatan sebepleri anlatıyor. Tabi bu yüzden kitabın içeriğinde doğa, hayvanlar ve bebekler ile ilgili bir çok şey okuyacaksınız çünkü doğa asla yalan söylemez belli bir yaşa kadar çocuklar da. Kitapta bir sürü deney sonucu okumaya hazır olun.

Yazarın dili çok sade anlaşılır, konu biyoloji bilim olmasına rağmen yazar bunu basite indirgiyerek anlatmayı başarmış bu sebeple anlama konusunda sorun da yaşamıyoruz. Günlük hayatta kadın ve erkeklerin davranışlarının sebebini hatta gerçek sebebini okumaya hazır olun.
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